
      Uchwała Nr  5857/2018        

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

 z dnia 12 września 2018 r.  

 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na realizację zadania 

publicznego Województwa Wielkopolskiego z zakresu zdrowia publicznego pn.: „Prowadzenie działań 

informacyjno-edukacyjnych, kształtujących prozdrowotny styl życia, mających na celu zwiększenie 

świadomości na temat zachowań szkodliwych dla zdrowia, wynikających w szczególności z używania 

substancji psychoaktywnych (alkohol, narkotyki) adresowanych do dzieci i młodzieży i/lub osób 

dorosłych”, w ramach I edycji konkursu 

 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 913 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2018 r.,  

poz. 1492 tekst jedn.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

W § 1 Uchwały nr 5794/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na realizację zadania publicznego 

Województwa Wielkopolskiego z zakresu zdrowia publicznego pn.: „Prowadzenie działań informacyjno-

edukacyjnych, kształtujących prozdrowotny styl życia, mających na celu zwiększenie świadomości na 

temat zachowań szkodliwych dla zdrowia, wynikających w szczególności z używania substancji 

psychoaktywnych (alkohol, narkotyki) adresowanych do dzieci i młodzieży i/lub osób dorosłych”, 

w ramach I edycji konkursu zmniejszeniu ulega kwota przeznaczona na dotacje z kwoty 92.662,50 zł 

do kwoty  84.122,50 zł. 

 

§ 2 

Zmianie ulega treść załącznika do Uchwały, o której mowa w § 1 i przyjmuje brzmienie jak 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia.  

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

 

Marek Woźniak 

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr  5857/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 12 września 2018 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na realizację zadania 

publicznego Województwa Wielkopolskiego z zakresu zdrowia publicznego pn.: „Prowadzenie działań 

informacyjno-edukacyjnych, kształtujących prozdrowotny styl życia, mających na celu zwiększenie 

świadomości na temat zachowań szkodliwych dla zdrowia, wynikających w szczególności z używania 

substancji psychoaktywnych (alkohol, narkotyki) adresowanych do dzieci i młodzieży i/lub osób 

dorosłych”, w ramach I edycji konkursu 

 

 

 

Niniejsza Uchwała wynika z korekty oferty złożonej przez jednego z wybranych realizatorów, 

w efekcie której koszt przyznanej pierwotnie dotacji uległ zmniejszeniu. Podjęcie niniejszej uchwały 

umożliwi wykorzystanie nierozdysponowanych środków finansowych w kolejnej edycji konkursu. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

Maciej Sytek 

 

Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do uchwały nr 5857/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z 12 września 2018 r.  

 

Wykaz podmiotów wyłonionych w wyniku I edycji konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego Województwa Wielkopolskiego z zakresu zdrowia publicznego pn.: 

„Prowadzenie działań informacyjno-edukacyjnych, kształtujących prozdrowotny styl 

życia, mających na celu zwiększenie świadomości na temat zachowań szkodliwych dla 

zdrowia, wynikających w szczególności z używania substancji psychoaktywnych (alkohol, 

narkotyki) adresowanych do dzieci i młodzieży i/lub osób dorosłych” 

 

  

 

Plan na rok 

2018 
Imienny wykaz podmiotów w związku z § 1 przedmiotowej uchwały 

Dział 851 – 

Ochrona zdrowia  

Rozdział 85154  - 

przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

 

§ 2830  -   

1.433.000 zł  

 

1. Szpot Sp. z o.o., ul. Wrzesińska 191, 62-020 Swarzędz – 10.348,75 zł 

 

 

2. TODO Jakub Kawa, ul. Zachodnia 17/1, 62-402 Ostrowite – 23.850 zł 

 

- 34.198,75 zł 

Dział 851 – 

Ochrona zdrowia  

Rozdział 85153  - 

zwalczanie 

narkomanii 

 

§ 2830  -  

130.000 zł 

 

 

1. Szpot Sp. z o.o., ul. Wrzesińska 191, 62-020 Swarzędz – 10.348,75 zł 

 

 

2. TODO Jakub Kawa, ul. Zachodnia 17/1, 62-402 Ostrowite – 23.850 zł 

 

 

- 34.198,75 zł 

Dział 851 – 

Ochrona zdrowia  

Rozdział 85149  - 

Programy polityki 

zdrowotnej 

 

§ 2830  -  

20.000 zł 

 

 

1. Szpot Sp. z o.o., ul. Wrzesińska 191, 62-020 Swarzędz – 7.505 zł 

 

 

2. TODO Jakub Kawa, ul. Zachodnia 17/1, 62-402 Ostrowite – 8.220 zł 

 

 

- 15.725 zł 

                                                        Łączna kwota dotacji – 84.122,50 zł  

 

 


